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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-5-2023 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1 Anastasia Otroshko Team Noord Holland 1 1:35.65 201003686 ___________
2 Annika Binneveld Team Noord Holland 1 1:33.03 201001268 ___________
3 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:31.50 201001722 ___________
4 Noa Jaffe De Dolfijn 1:30.95 201000726 ___________
5 Yuna van den Idsert Daw 1:31.23 201001196 ___________
6 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:31.65 201001218 ___________
7 Isaura van den Brink Daw 1:34.25 201102540 ___________

Serie 2 van 7

1 Meike van der Bom Zv de Ham 1:29.78 201002540 ___________
2 Noa Spaans De Dolfijn 1:27.32 201100222 ___________
3 Elle van Gemeren Daw 1:24.31 201100428 ___________
4 Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:24.00 200902006 ___________
5 Charlie Klaver De Dolfijn 1:24.14 201102094 ___________
6 Wieke Dekker De Dolfijn 1:26.76 201002020 ___________
7 Romée Smit MSV-Zeemacht 1:29.71 201100438 ___________
8 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:30.49 201000418 ___________

Serie 3 van 7

1 Abby Kootstra Triton 1:23.62 201000264 ___________
2 Dewi Meijer De Dolfijn 1:22.66 201000302 ___________
3 Flo Streep Daw 1:21.96 200900676 ___________
4 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:19.79 201002302 ___________
5 Yara van Asselen De Dolfijn 1:21.16 200900408 ___________
6 Sofija Velevska Zpch 1:22.03 201102774 ___________
7 Eva Leuverman Daw 1:22.89 200901216 ___________
8 Isabelle Toole AZ&PC De Futen 1:23.96 200801982 ___________

Serie 4 van 7

1 Sara Spoorenberg Het Y 1:18.97 200901718 ___________
2 Patricia de Leu De Reuring 1:17.88 200900982 ___________
3 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:17.04 200900244 ___________
4 Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:15.78 200701078 ___________
5 Jenny Muntinga Zpch 1:16.23 200900450 ___________
6 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:17.47 200902962 ___________
7 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:18.22 200704194 ___________
8 Melody Paulussen De Dolfijn 1:19.65 201101106 ___________

Serie 5 van 7

1 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:14.67 200603656 ___________
2 Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:13.86 200500748 ___________
3 Jade Broek Oeza 1:13.38 199702300 ___________
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:12.43 200800262 ___________
5 Inger van Oord ZV Haerlem 1:12.85 200703912 ___________
6 Libhin Boon Daw 1:13.70 200701792 ___________
7 Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 1:14.60 200602294 ___________
8 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:14.97 200802286 ___________

Serie 6 van 7

1 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:11.95 200900078 ___________
2 Bette Peetoom Daw 1:11.34 200801808 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 1:08.37 200701398 ___________
4 Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:07.58 200700544 ___________
5 Pascalle Smal Daw 1:08.19 200802958 ___________
6 Lillian Green De Dolfijn 1:08.58 200704534 ___________
7 Amber Kunst Daw 1:11.86 200900680 ___________
8 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:12.15 200801898 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

Serie 7 van 7

1 Kim Zwinkels Zpch 1:06.48 200300422 ___________
2 Melissa Odemis De Dolfijn 1:05.17 200602422 ___________
3 Alinda Dingshoff De Dolfijn 1:01.70 200000928 ___________
4 Kinge Zandringa De Dolfijn 1:00.15 199801422 ___________
5 Elise Tanis De Dolfijn 1:00.59 200200120 ___________
6 Evy Rozeboom Daw 1:02.86 200601338 ___________
7 Indira van Aggele De Dolfijn 1:05.63 200804424 ___________
8 Hanna Kareinen De Dolfijn 1:07.21 200006774 ___________

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-5-2023 - 13:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

1 Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:18.31 201001135 ___________
2 Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:17.49 201002217 ___________
3 Chris de Man IJsselmeer 1:16.51 200903101 ___________
4 Dante Langbroek Zv de Ham 1:16.14 201001651 ___________
5 Valentino Encina Het Y 1:16.44 200902465 ___________
6 Jake van Duivendijk De Dolfijn 1:16.72 201000945 ___________
7 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:17.55 200901867 ___________

Serie 2 van 12

1 Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:15.88 200902685 ___________
2 Niels Zwemmer Zv de Ham 1:14.75 200900907 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:12.10 201000489 ___________
4 Brian Bloemsma Zpch 1:11.40 200901155 ___________
5 Henry Watson De Dolfijn 1:11.52 201001703 ___________
6 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:12.57 201000491 ___________
7 Jesse Langstraat IJsselmeer 1:15.81 200901407 ___________
8 Christiaan Wegman Oceanus 1:15.90 201001751 ___________

Serie 3 van 12

1 Bas Marinus Zv Aquawaard 1:11.23 200903379 ___________
2 Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:10.63 200902973 ___________
3 Tim Meeuwissen Zpch 1:09.60 200901741 ___________
4 Owen Glover De Otters Het Gooi 1:08.88 200901913 ___________
5 Baris Tomu Zpch 1:09.40 201000869 ___________
6 Ivar de Lange De Reuring 1:10.43 200801503 ___________
7 Thijs Melker AZ&PC De Futen 1:11.18 200703183 ___________
8 Kevin Tambach De Reuring 1:11.30 200902125 ___________

Serie 4 van 12

1 Brian Vreman De Otters Het Gooi 1:08.44 200801507 ___________
2 Cayden Malone De Dolfijn 1:08.28 201002195 ___________
3 Nathan Magava De Dolfijn 1:08.05 201003067 ___________
4 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:07.97 201003061 ___________
5 Steven Knol Triton 1:07.99 200900543 ___________
6 Finn Wensveen Zv de Ham 1:08.11 201000811 ___________
7 Mick Schoonakker Oeza 1:08.31 200703297 ___________
8 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:08.57 200803859 ___________

Serie 5 van 12

1 Amin el Harouachi Het Y 1:06.82 200803203 ___________
2 Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:06.03 200602015 ___________
3 Nick Vodde AZ&PC De Futen 1:05.57 201002211 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 1:04.94 200702179 ___________
5 Yassir el Bay Het Y 1:05.52 200502195 ___________
6 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:05.72 200902787 ___________
7 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:06.69 200903141 ___________
8 Nawin Aria De Dolfijn 1:07.55 200803123 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 6 van 12

1 Figo van Duuren Zpch 1:04.55 200800391 ___________
2 Mikail van Gent ZV De Aalscholver 1:04.37 200604069 ___________
3 Floris van der Salm De Dolfijn 1:03.24 200700705 ___________
4 Mike Hilders De Dolfijn 1:02.64 200900281 ___________
5 Mauro Bedeke Daw 1:02.92 201000537 ___________
6 Mischa Ritzen ZV New Wave Almere 1:03.48 200500897 ___________
7 Sven Bakker Team Noord Holland 1 1:04.54 200900085 ___________
8 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:04.80 200800027 ___________

Serie 7 van 12

1 Twan Nigten Zpch 1:02.26 200604255 ___________
2 Derek Smit De Reuring 1:01.43 200702055 ___________
3 Nima Muktan AZ&PC De Futen 1:01.34 200702621 ___________
4 Finn Hilders De Dolfijn 1:01.22 200900283 ___________
5 Alexander Griston De Dolfijn 1:01.31 200803053 ___________
6 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 1:01.35 200801359 ___________
7 Lucas Schouten Zpch 1:02.02 200901925 ___________
8 Ties Hesse Team Noord Holland 1 1:02.55 200901015 ___________

Serie 8 van 12

1 Dinand Kop Daw 1:00.88 200901001 ___________
2 Jelte de Jong Zpch 1:00.57 200900975 ___________
3 Monder Ben Asskar Het Y 1:00.41 200703305 ___________
4 Jacco Baaleman De Reuring 1:00.16 200500657 ___________
5 Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 1:00.21 200504001 ___________
6 Kenzo Dieters ZV New Wave Almere 1:00.48 200703941 ___________
7 Joshua van den Idsert Daw 1:00.64 200801919 ___________
8 Daan van Oogen ZV De Aalscholver 1:01.04 200700049 ___________

Serie 9 van 12

1 Lars Kool Daw 59.87 200700511 ___________
2 Kalle Oortwijn Oeza 59.74 200501141 ___________
3 Senna Plasschaert ZV New Wave Almere 58.53 200604303 ___________
4 Jeroen Jongert Oeza 57.64 199600445 ___________
5 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 57.78 200801291 ___________
6 Tobias Tamm De Dolfijn 58.84 200703631 ___________
7 Vincent Schweitzer Daw 59.83 200601857 ___________
8 Max Bakker Het Y 1:00.15 200702097 ___________

Serie 10 van 12

1 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 57.32 200801077 ___________
2 Kelvin Douwma Zpch 56.42 200400547 ___________
3 Tijn Hilders De Dolfijn 56.31 200700027 ___________
4 Doede Koomans Het Y 56.11 200500943 ___________
5 Willem Weustink Team Noord Holland 1 56.23 200800109 ___________
6 Lucas Douwma Zpch 56.42 200401337 ___________
7 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 56.65 200500621 ___________
8 Daniël Wegman Oceanus 57.43 200802843 ___________

Serie 11 van 12

1 Rens Noordover Team Noord Holland 1 55.64 200800237 ___________
2 Raaf van der Vlugt Het Y 54.87 200401749 ___________
3 Julian Prummel De Otters Het Gooi 53.71 200501731 ___________
4 Nándor Szabó De Dolfijn 52.97 200700475 ___________
5 Kaito van Meeteren De Dolfijn 53.67 200404271 ___________
6 Roel Gaal Oeza 53.99 200101173 ___________
7 Thomas Vastenhout Zpch 55.00 200204545 ___________
8 Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 55.84 200603439 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 12 van 12

1 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 51.91 200801099 ___________
2 Jens Krijgsman De Dolfijn 51.05 199901429 ___________
3 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 48.76 200005587 ___________
4 Joep Hoogerwerf De Dolfijn 48.40 200204527 ___________
5 Bart Sommeling De Dolfijn 48.60 199800765 ___________
6 Jesse van der A De Dolfijn 50.75 199905303 ___________
7 Nino Sieling De Dolfijn 51.11 199701845 ___________
8 Rik Hofland Team Noord Holland 1 52.82 199701737 ___________

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-5-2023 - 14:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Yuna van den Idsert Daw 3:36.38 201001196 ___________
3 Juno Toornend ZV Haerlem 3:35.27 201101718 ___________
4 Naomi Post Zv de Ham 3:33.65 201100496 ___________
5 Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 3:34.95 201001806 ___________
6 Ashley Zechner Daw 3:35.55 201000774 ___________
7 Minel Haci WZ&PC Purmerend 3:37.30 201001317 ___________

Serie 2 van 5

1 Soraya Lopes Oceanus 3:32.66 201000038 ___________
2 Sophie Hugens Het Y 3:30.72 201003212 ___________
3 Charlie Klaver De Dolfijn 3:27.84 201102094 ___________
4 Elle van Gemeren Daw 3:23.58 201100428 ___________
5 Noëmi Kroon Zpch 3:27.59 201000596 ___________
6 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 3:29.50 201100210 ___________
7 June Quist Kon. AZ 1870 3:30.80 201002290 ___________
8 Maud Hofman De Otters Het Gooi 3:33.63 201101460 ___________

Serie 3 van 5

1 Nynke Muntinga Zpch 3:22.14 201100060 ___________
2 Tamira Anna Rasban Daw 3:17.40 200801810 ___________
3 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 3:16.13 200900372 ___________
4 Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 3:10.95 200803544 ___________
5 Binthy Yuna Herwegh Oeza 3:12.58 200902006 ___________
6 Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 3:16.45 200901578 ___________
7 Emma Marsman MSV-Zeemacht 3:20.03 200800814 ___________
8 Kiara Koster Oceanus 3:23.54 201000540 ___________

Serie 4 van 5

1 Linou van Kampen Zpch 3:04.87 201000594 ___________
2 Dewi ten Have Zpch 3:04.31 200703738 ___________
3 Wieke Dekker De Dolfijn 3:03.13 201002020 ___________
4 Yuan Swart De Otters Het Gooi 2:52.16 200604754 ___________
5 Eline van Rijn Daw 2:53.95 200700918 ___________
6 Flo Streep Daw 3:04.28 200900676 ___________
7 Iris Brouwer ZV De Aalscholver 3:04.76 200800368 ___________
8 Dante van Meene Daw 3:07.70 200900678 ___________

Serie 5 van 5

1 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 2:51.16 200701208 ___________
2 Yvette Buis De Dolfijn 2:43.84 200401830 ___________
3 Joy Willekus De Dolfijn 2:40.55 200602420 ___________
4 Djanilla Brink De Dolfijn 2:34.40 200600988 ___________
5 Kim Oudendijk Daw 2:39.47 200600964 ___________
6 Isa Salvadore De Dolfijn 2:43.15 200605120 ___________
7 Amber Kunst Daw 2:50.40 200900680 ___________
8 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:51.90 200601372 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
13-5-2023 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Maxwell Russel Zpch 3:23.56 201002715 ___________
4 Mike Hilders De Dolfijn 2:49.37 200900281 ___________
5 Christiaan Wegman Oceanus 3:16.09 201001751 ___________

Serie 2 van 2

1 Vincent Schweitzer Daw 2:35.01 200601857 ___________
2 Rafael Fichtner De Dolfijn 2:28.13 200702841 ___________
3 Daniël Wegman Oceanus 2:23.98 200802843 ___________
4 Nick Sijmons De Amstel 2:15.41 199500491 ___________
5 Raaf van der Vlugt Het Y 2:20.70 200401749 ___________
6 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 2:24.93 199503113 ___________
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:29.99 200702779 ___________
8 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 2:49.13 201003253 ___________

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-5-2023 - 14:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 17

3 Isa Schaap Het Y 38.60 201101542 ___________
4 Lenthe Licht Daw 38.53 201003668 ___________
5 Noortje Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 38.58 201102326 ___________

Serie 2 van 17

2 Sophie Hugens Het Y 38.12 201003212 ___________
3 M. Perelyhina-Kovalchuk De Otters Het Gooi 37.95 201003738 ___________
4 Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 37.09 201001806 ___________
5 Naomi Post Zv de Ham 37.66 201100496 ___________
6 Senna Sikkes IJsselmeer 37.97 201100680 ___________
7 Marley Entius De Amstel 38.46 201102872 ___________

Serie 3 van 17

1 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 36.63 201000658 ___________
2 Elle van Gemeren Daw 36.29 201100428 ___________
3 Ayse Tutar Team Noord Holland 1 36.03 201100482 ___________
4 Isaura van den Brink Daw 35.35 201102540 ___________
5 Annika Binneveld Team Noord Holland 1 35.60 201001268 ___________
6 Isabel Smit De Meeuwen Diemen 36.06 201003194 ___________
7 Ashley Zechner Daw 36.39 201000774 ___________
8 Amalia Banoiu-Radu AZ&PC De Futen 36.97 201103272 ___________

Serie 4 van 17

1 Emma Marsman MSV-Zeemacht 35.10 200800814 ___________
2 Femmie Vroege AZ&PC De Futen 34.78 200803164 ___________
3 Juno Toornend ZV Haerlem 34.74 201101718 ___________
4 Vasilisa Ryzhkova AZ&PC De Futen 34.51 200804720 ___________
5 Noëmi Kroon Zpch 34.58 201000596 ___________
6 Nora Vos IJsselmeer 34.76 200903532 ___________
7 Yasmine Trommel IJsselmeer 35.05 200902516 ___________
8 Laetitia Brunetti Daw 35.10 201002610 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 17

1 Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 34.33 200801966 ___________
2 Noor van der Meulen AZ&PC De Futen 34.33 200903348 ___________
3 Anastasia Otroshko Team Noord Holland 1 34.00 201003686 ___________
4 Aoife Johnson De Dolfijn 33.75 201003620 ___________
5 Jasmijn van Ederen Zv de Ham 33.98 201000434 ___________
6 June Quist Kon. AZ 1870 34.06 201002290 ___________
7 Soraya Lopes Oceanus 34.33 201000038 ___________
8 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 34.41 201001218 ___________

Serie 6 van 17

1 Alexis Joinson De Dolfijn 33.60 201003628 ___________
2 Celine Man-a-Hing AZ&PC De Futen 33.55 200901132 ___________
3 Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 33.34 200803544 ___________
4 Laura Dongen Triton 33.14 200701146 ___________
5 Sofia Deschamps Het Y 33.29 200804470 ___________
6 Maddalena Coppo De Dolfijn 33.48 200803788 ___________
7 Maud Hofman De Otters Het Gooi 33.58 201101460 ___________
8 Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 33.72 200901578 ___________

Serie 7 van 17

1 Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 33.10 200900038 ___________
2 Abby Kootstra Triton 32.91 201000264 ___________
3 Femke Paus MSV-Zeemacht 32.79 200701772 ___________
4 Tamira Anna Rasban Daw 32.72 200801810 ___________
5 Nikki van Metelen De Otters Het Gooi 32.78 200902390 ___________
6 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 32.82 201001722 ___________
7 Noelle de Jong AZ&PC De Futen 32.98 200803828 ___________
8 Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 33.13 200704078 ___________

Serie 8 van 17

1 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 32.53 201000418 ___________
2 Kiara Koster Oceanus 32.49 201000540 ___________
3 Roos Hofman De Otters Het Gooi 32.37 200903296 ___________
4 Nynke Muntinga Zpch 32.35 201100060 ___________
5 Dante van Meene Daw 32.35 200900678 ___________
6 Amelia Barton AZ&PC De Futen 32.43 200804696 ___________
7 Romée Smit MSV-Zeemacht 32.50 201100438 ___________
8 Tamar Ieperen, van ZV Haerlem 32.53 200801816 ___________

Serie 9 van 17

1 Melody Paulussen De Dolfijn 32.33 201101106 ___________
2 Sterre Peek De Otters Het Gooi 32.24 200904108 ___________
3 Nikki Dekker AZ&PC De Futen 32.15 200803680 ___________
4 Noa Spaans De Dolfijn 32.09 201100222 ___________
5 Sofija Velevska Zpch 32.15 201102774 ___________
6 Yuna van den Idsert Daw 32.24 201001196 ___________
7 Sonja Raijer Zv de Ham 32.27 200804372 ___________
8 Isabelle Toole AZ&PC De Futen 32.35 200801982 ___________

Serie 10 van 17

1 Sarah Akil Het Y 32.06 200900984 ___________
2 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 32.03 201100210 ___________
3 Daria Pankratova ZV De Aalscholver 31.74 200804586 ___________
4 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 31.60 200900372 ___________
5 Juliette Toole AZ&PC De Futen 31.69 200602334 ___________
6 Femke Miedema IJsselmeer 31.86 200601824 ___________
7 Elise DeLau AZ&PC De Futen 32.04 200704592 ___________
8 Binthy Yuna Herwegh Oeza 32.06 200902006 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Serie 11 van 17

1 Anne Somers De Otters Het Gooi 31.53 200901640 ___________
2 Samantha Magava De Dolfijn 31.32 200804644 ___________
3 Eva Leuverman Daw 31.26 200901216 ___________
4 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 31.15 200603656 ___________
5 Marit Hakvoort Team Noord Holland 1 31.16 200601062 ___________
6 Mayla Grevenstuk Het Y 31.28 200803910 ___________
7 Dewi ten Have Zpch 31.32 200703738 ___________
8 Dana Halff Zv de Ham 31.54 201000392 ___________

Serie 12 van 17

1 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.84 200900244 ___________
2 Sophia Wu De Meeuwen Diemen 30.57 200801296 ___________
3 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 30.33 200703266 ___________
4 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 30.14 200701208 ___________
5 Jette de Rooij Team Noord Holland 1 30.25 200605258 ___________
6 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 30.35 200704194 ___________
7 Rebecca Réthans Het Y 30.63 200601528 ___________
8 Philine Peek De Otters Het Gooi 31.15 200704780 ___________

Serie 13 van 17

1 Kim Zwinkels Zpch 29.93 200300422 ___________
2 Inger van Oord ZV Haerlem 29.84 200703912 ___________
3 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 29.80 200800262 ___________
4 Patricia de Leu De Reuring 29.75 200900982 ___________
5 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 29.79 200902398 ___________
6 Isa Salvadore De Dolfijn 29.82 200605120 ___________
7 Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 29.91 200700722 ___________
8 Yara van Asselen De Dolfijn 30.06 200900408 ___________

Serie 14 van 17

1 Mint van Wees De Dolfijn 29.71 200801328 ___________
2 Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 29.50 200602294 ___________
3 Britt Colijn ZV New Wave Almere 29.28 200700544 ___________
4 Holly Meijer Het Y 29.16 200305474 ___________
5 Joy Willekus De Dolfijn 29.27 200602420 ___________
6 Yvette Buis De Dolfijn 29.38 200401830 ___________
7 Jade Broek Oeza 29.67 199702300 ___________
8 Yuan Swart De Otters Het Gooi 29.71 200604754 ___________

Serie 15 van 17

1 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 29.11 200902962 ___________
2 Megan Snoek Daw 29.01 200900888 ___________
3 Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.89 200500748 ___________
4 Elin Brinkhof De Dolfijn 28.74 200900078 ___________
5 Puck van Wees De Dolfijn 28.83 200901020 ___________
6 Floortje van 't Wout De Dolfijn 29.00 200802286 ___________
7 Flo Streep Daw 29.08 200900676 ___________
8 Jenny Muntinga Zpch 29.14 200900450 ___________

Serie 16 van 17

1 Libhin Boon Daw 28.43 200701792 ___________
2 Bette Peetoom Daw 28.08 200801808 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 27.57 200701398 ___________
4 Evy Rozeboom Daw 27.39 200601338 ___________
5 Indira van Aggele De Dolfijn 27.40 200804424 ___________
6 Melissa Odemis De Dolfijn 27.86 200602422 ___________
7 Eefje Irvine De Dolfijn 28.14 200700164 ___________
8 Amber Kunst Daw 28.66 200900680 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lb 2023 NH
Amsterdam, 13- - 21-5-2023

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Serie 17 van 17

1 Hanna Kareinen De Dolfijn 27.34 200006774 ___________
2 Zea Wetzlaugk De Dolfijn 26.61 200604780 ___________
3 Angelina Rolman De Dolfijn 26.27 200701972 ___________
4 Silke Huisman De Dolfijn 25.12 200301182 ___________
5 Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 25.26 200301124 ___________
6 Elise Tanis De Dolfijn 26.27 200200120 ___________
7 Kim Oudendijk Daw 27.23 200600964 ___________
8 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 27.37 200801898 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
13-5-2023 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Bo de Zoete Zpch 41.80 201002725 ___________
4 Kevin Tambach De Reuring 40.90 200902125 ___________
5 Jake van Duivendijk De Dolfijn 40.98 201000945 ___________

Serie 2 van 6

1 Timo Colijn ZV New Wave Almere 38.71 200902973 ___________
2 Bas Marinus Zv Aquawaard 38.23 200903379 ___________
3 Tom de Groot Oceanus 37.56 200902239 ___________
4 Brian Bloemsma Zpch 36.53 200901155 ___________
5 Nawin Aria De Dolfijn 37.07 200803123 ___________
6 Owen Glover De Otters Het Gooi 38.13 200901913 ___________
7 Christiaan Wegman Oceanus 38.37 201001751 ___________
8 Kyaro Giuliano De Dolfijn 39.08 201000489 ___________

Serie 3 van 6

1 Tim Meeuwissen Zpch 36.34 200901741 ___________
2 Kaelan Hayes De Dolfijn 36.23 201000491 ___________
3 Joshua van den Idsert Daw 35.91 200801919 ___________
4 Nick Vodde AZ&PC De Futen 35.11 201002211 ___________
5 Finn Wensveen Zv de Ham 35.77 201000811 ___________
6 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 36.13 200803859 ___________
7 Mick Schoonakker Oeza 36.25 200703297 ___________
8 Baris Tomu Zpch 36.41 201000869 ___________

Serie 4 van 6

1 Sven Bakker Team Noord Holland 1 34.93 200900085 ___________
2 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 34.21 200801359 ___________
3 Rafael Fichtner De Dolfijn 33.69 200702841 ___________
4 Daan van Oogen ZV De Aalscholver 32.90 200700049 ___________
5 Jelmer Miedema IJsselmeer 33.65 200800467 ___________
6 Dinand Kop Daw 33.89 200901001 ___________
7 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 34.25 200800027 ___________
8 Mauro Bedeke Daw 34.96 201000537 ___________

Serie 5 van 6

1 Max Bakker Het Y 32.29 200702097 ___________
2 Doede Koomans Het Y 31.58 200500943 ___________
3 Lars Kool Daw 31.07 200700511 ___________
4 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.92 200500621 ___________
5 Kelvin Douwma Zpch 30.94 200400547 ___________
6 Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 31.48 200504001 ___________
7 Julian Prummel De Otters Het Gooi 32.25 200501731 ___________
8 Rens Noordover Team Noord Holland 1 32.31 200800237 ___________
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Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Serie 6 van 6

1 Kalle Oortwijn Oeza 30.23 200501141 ___________
2 Jesse van der A De Dolfijn 28.37 199905303 ___________
3 Emiel van Oord De Dolfijn 27.49 200503707 ___________
4 Jens Krijgsman De Dolfijn 26.50 199901429 ___________
5 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 26.68 200801099 ___________
6 Kaito van Meeteren De Dolfijn 27.68 200404271 ___________
7 Marc Evers ZV Haerlem 29.83 199107425 S14 ___________
8 Jeroen Jongert Oeza 30.80 199600445 ___________

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
13-5-2023 - 15:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Annika Binneveld Team Noord Holland 1 6:47.19 201001268 ___________
3 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 6:21.36 200703266 ___________
4 Sarah Lute ZV De Aalscholver 6:18.78 200701078 ___________
5 Sarah Akil Het Y 6:19.99 200900984 ___________
6 Noa Jaffe De Dolfijn 6:40.06 201000726 ___________
7 Isa Schaap Het Y 7:14.68 201101542 ___________

Serie 2 van 3

1 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 6:16.72 201002302 ___________
2 Dewi ten Have Zpch 6:08.20 200703738 ___________
3 Eva Leuverman Daw 6:05.22 200901216 ___________
4 Tamira Anna Rasban Daw 5:56.86 200801810 ___________
5 Dante van Meene Daw 5:59.06 200900678 ___________
6 Wieke Dekker De Dolfijn 6:06.44 201002020 ___________
7 Iris Brouwer ZV De Aalscholver 6:13.18 200800368 ___________
8 Sara Spoorenberg Het Y 6:18.25 200901718 ___________

Serie 3 van 3

1 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 5:40.53 200502678 ___________
2 Samantha van Vuure De Dolfijn 5:30.52 200200230 ___________
3 Pascalle Smal Daw 5:22.41 200802958 ___________
4 Serena Stel De Dolfijn 4:46.66 199801528 ___________
5 Eline van Rijn Daw 5:22.21 200700918 ___________
6 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:25.15 200601372 ___________
7 Madeleine Bertram De Dolfijn 5:38.29 200900516 ___________
8 Linou van Kampen Zpch 5:55.49 201000594 ___________

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
13-5-2023 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 3:12.11 200901867 ___________
3 Bas Marinus Zv Aquawaard 3:08.84 200903379 ___________
4 Jake van Duivendijk De Dolfijn 3:08.23 201000945 ___________
5 Kevin Tambach De Reuring 3:08.81 200902125 ___________
6 Liam Matthews ZV De Aalscholver 3:09.37 200902685 ___________
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag

Serie 2 van 8

1 Cayden Malone De Dolfijn 3:01.32 201002195 ___________
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:59.13 201000489 ___________
3 Brian Bloemsma Zpch 2:55.84 200901155 ___________
4 Baris Tomu Zpch 2:53.44 201000869 ___________
5 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 2:54.12 200902787 ___________
6 Nick Vodde AZ&PC De Futen 2:56.53 201002211 ___________
7 Sem Kinneging ZV De Aalscholver 2:59.59 200903141 ___________
8 Maxwell Russel Zpch 3:06.41 201002715 ___________

Serie 3 van 8

1 Sven Bakker Team Noord Holland 1 2:52.10 200900085 ___________
2 Nathan Magava De Dolfijn 2:48.41 201003067 ___________
3 Mauro Bedeke Daw 2:47.22 201000537 ___________
4 Lucas Schouten Zpch 2:46.41 200901925 ___________
5 Figo van Duuren Zpch 2:46.67 200800391 ___________
6 Amin el Harouachi Het Y 2:47.70 200803203 ___________
7 Henry Watson De Dolfijn 2:50.68 201001703 ___________
8 Tim Meeuwissen Zpch 2:53.05 200901741 ___________

Serie 4 van 8

1 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 2:45.51 201003061 ___________
2 Joshua van den Idsert Daw 2:43.12 200801919 ___________
3 Derek Smit De Reuring 2:41.49 200702055 ___________
4 Jacco Baaleman De Reuring 2:39.56 200500657 ___________
5 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 2:40.83 200702179 ___________
6 Kalle Oortwijn Oeza 2:42.75 200501141 ___________
7 Nima Muktan AZ&PC De Futen 2:43.26 200702621 ___________
8 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 2:45.77 200800027 ___________

Serie 5 van 8

1 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 2:37.34 201003253 ___________
2 Dinand Kop Daw 2:35.84 200901001 ___________
3 Monder Ben Asskar Het Y 2:34.28 200703305 ___________
4 Vincent Schweitzer Daw 2:32.46 200601857 ___________
5 Jelte de Jong Zpch 2:32.86 200900975 ___________
6 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 2:34.70 200801359 ___________
7 Alexander Griston De Dolfijn 2:36.04 200803053 ___________
8 Steven Knol Triton 2:38.90 200900543 ___________

Serie 6 van 8

1 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 2:31.30 200801291 ___________
2 Max Bakker Het Y 2:31.13 200702097 ___________
3 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:29.31 200702779 ___________
4 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:28.80 200500621 ___________
5 Lars Kool Daw 2:28.92 200700511 ___________
6 Mike Hilders De Dolfijn 2:30.86 200900281 ___________
7 Finn Hilders De Dolfijn 2:31.16 200900283 ___________
8 Twan Nigten Zpch 2:32.09 200604255 ___________

Serie 7 van 8

1 Daniël Wegman Oceanus 2:24.20 200802843 ___________
2 Julian Prummel De Otters Het Gooi 2:23.31 200501731 ___________
3 Nick Sijmons De Amstel 2:22.14 199500491 ___________
4 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 2:21.46 199503113 ___________
5 Lucas Douwma Zpch 2:21.65 200401337 ___________
6 Rens Noordover Team Noord Holland 1 2:23.04 200800237 ___________
7 Remco de Heij Zpch 2:23.49 200200161 ___________
8 Floris van der Salm De Dolfijn 2:26.63 200700705 ___________
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag

Serie 8 van 8

1 Doede Koomans Het Y 2:20.32 200500943 ___________
2 Kelvin Douwma Zpch 2:19.08 200400547 ___________
3 Nándor Szabó De Dolfijn 2:15.96 200700475 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 2:12.56 200801099 ___________
5 Marc Evers ZV Haerlem 2:14.90 199107425 SM14 ___________
6 Willem Weustink Team Noord Holland 1 2:18.01 200800109 ___________
7 Raaf van der Vlugt Het Y 2:19.76 200401749 ___________
8 Tijn Hilders De Dolfijn 2:20.95 200700027 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-5-2023 - 15:51 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

6 AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen 12:03.79 ___________
Noelle de Jong 08, Amalia Banoiu-Radu 11, Ninthe van Wilgenburg 10, Celine Man-a-Hing 09

7 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 11:28.06 ___________
Isabelle Toole 08, Nikki Dekker 08, Noor van der Meulen 09, Amelia Barton 08

8 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 11:58.12 ___________
Frances Lugtu 10, Sophie Beekvelt 08, Daria Pankratova 08, Isabel van Oogen 09

Serie 2 van 2

1 Zv de Ham 1 Zv de Ham 11:21.34 ___________
Sonja Raijer 08, Naomi Post 11, Jasmijn van Ederen 10, Dana Halff 10

2 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 10:22.94 ___________
Maud Hofman 11, Frederique Grijpink 10, Hildemarij Cnossen 08, Roos Hofman 09

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 9:31.83 ___________
Floortje van 't Wout 08, Emma Rose Buitenkamp 08, Mirre van Wijngaarden 08, Yara van Asselen 09

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 9:07.71 ___________
Puck van Wees 09, Elin Brinkhof 09, Indira van Aggele 08, Mint van Wees 08

5 Daw 1 Daw 9:12.16 ___________
Bette Peetoom 08, Amber Kunst 09, Pascalle Smal 08, Flo Streep 09

6 Daw 2 Daw 10:06.67 ___________
Dante van Meene 09, Megan Snoek 09, Eva Leuverman 09, Tamira Anna Rasban 08

7 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 10:47.38 ___________
Nikki Hofland 09, Emma Marsman 08, Chaya Bremer 09, Romée Smit 11

Programmanr. 10 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
13-5-2023 - 16:16 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Daw 1 Daw 8:49.63 ___________
Evy Rozeboom 06, Kim Oudendijk 06, Eline van Rijn 07, Libhin Boon 07

2 De Dolfijn 2 De Dolfijn 8:17.44 ___________
Serena Stel 98, Femke Hoppenbrouwer 03, Alinda Dingshoff 00, Eefje Irvine 07

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 8:26.24 ___________
Angelina Rolman 07, Silke Huisman 03, Carolina Cermelli 01, Djanilla Brink 06

4 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 9:34.41 ___________
Isis Verhoeff 09, Chiara Caumon 07, Anne Somers 09, Yuan Swart 06


